

S&S POWER SWITCHGEAR LIMITED

(CIN:L31200TN1975PLC006966)

REGD OFFICE: PLOT NO 14, CMDA INDUSTRIAL AREA PART-II, CHITHAMANUR VILLAGE, MARAIMALAI NAGAR - 603 209. KANCHEEPURAM DISTRICT. Web: www.sspower.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30™ SEPTEMBER 2024

Rs. in Lakhs

	Particulars	Standalone						Consolidated					
S. No		Quarter ended			Half year Ended		Year ended	Quarter ended			Half year Ended		Year ended
		30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)			30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
1	Total Income from operations	113.58	118.85	37.65	232.43	74.92	160.53	5,537.82	3,645.16	3,385.64	9,182.98	7.013.66	16,057.12
2	Net Profit / (Loss) for the Period (Before Tax and Exceptional items)	(136.11)	(12.46)	(68.80)	(148.57)	(134.85)	(263.41)	426.33	(222.67)	32.14	203.65	(11.20)	419.44
3	Net Profit / (Loss) for the Period Before Tax (After Exceptional Items)	(136.11)	(12.46)	(68.80)	(148.57)	(134.85)	(263.41)	426.33	(222.67)	32.14	203.65	(11.20)	419.44
4	Net Profit / (Loss) for the Period After Tax (After Exceptional Items)	(128.46)	(12.38)	(68.53)	(140.84)	(133.87)	(255.38)	384.12	(218.50)	34.81	165.62	(8.21)	431.80
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the Period (After Tax) and Other Comprehensive Income (After Tax)	(128.85)	(8.76)	(67.95)	(133.61)	(130.70)	(240.92)	508.90	(219.15)	9.18	289.75	0.22	326.34
6	Equity Share Capital	1,234.16	1,234.16	620.00	1,234.16	620.00	620.00	1,234.16	1,234.16	620.00	1,234.16	620.00	620.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year).	9,539.25	9,664.10	1,307.80	9,539.25	1,307.80	1,197.56	6,041.63	6,263.95	(1,422.47)	6,041.63	(1,422.47)	(1,051.23)
8	Earnings Per Share for Continuing and discontinued operations a) Basic	(1.04)	(0.10)	(1.11)	(1.14)	(2.16)	(4.12)	3.11	(1.77)	0.58	2.67	(0.13)	6.96
1	b) Diluted *	(1.04)	(0.10)	(1.11)	(1.14)	(2.16)	(4.12)	3.11	(1.77)	. 0.58	2.67	(0.13)	6.96

Notes:

- 1. The above unaudited standalone & consolidated financial results have been reviewed by the Audit committee on 12th Nov 2024 and approved by the Board of Directors of the company at their meeting held on 13th Nov 2024.
- 2. "This statement has been prepared in accordance with the companies (Indian Accounting standard) Rules 2015, (IND AS) prescribed under section 133 of the companies Act, 2013. The Consolidated financial results are prepared in accordance with Indian Accounting Standards (""Ind AS""), the provisions of the Companies Act, 2013 (""the Companies Act,""), as applicable and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India (""SEBI""). The Ind AS are prescribed under Section 133 of the Act read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016.
- 3. "The Company operates in Single segment namely Manufacture of electrical equipment for transmission and distribution of power. The Group has operations in India and UK which are classified as separate geographical segments." as provided in Ind AS 108.
- 4. "The previous quarter's/year's figures have been regrouped/rearranged wherever necessary to make it comparable with Current quarter/year except for consolidation of the Subsidiay for the Quarter as mentioned in point 5. "S&S has raised equity capital of Rs.46 Cr through a preferential allotment of 6,141,550 shares to the promoters on May 29, 2024, with this the Promoters stake has increased to 74.99%. This transaction has also increased the company's net worth by Rs.91 crore and enabled the company to reduce debt by an amount of Rs.37.75 crore in July 2024. This is in line with approvals received from Shareholders , SEBI and NSE/BSE
- 5. These funds were used to acquire the minority stake of 33.14% in Acrastyle Power India Limited thereby converting it into a wholly owned subsidiary. This enabled the company to consolidate 100% of the financials of Acrastyleour UK subsidiary, into the Company. Additionally, S&S acquired 100% stake in Hamilton Research and Technology (HART), a Kolkata based company in the cutting edge of specialized and proprietary automation technology, with a special focus on the Aluminium sector. HART has been integrated into the company effective from 1st of June 24. Therefore the previous year's numbers are not fully comparable.
- 6. Figures for the guarter year ended 30th September 2024 and the corresponding quarter ended in the previous year as reported in these standalone & consolidated financial For S & S POWER SWITCHGEAR LIMITED results are the balancing figures in respect of full financial year and the published year to date figures up to the end of second quarter of the relevent financial year. Also the figures upto the end of second quarter had only been reviewed and not subject to audit.

Sd/-

KRISHNAKUMAR RAMANATHAN

Managing Director (DIN 08880943)

Place: Chennai

Date: 13th November 2024



எஸ் & எஸ் பவர் சுவிட்ச்சியர் லிமிடெட்

(CIN:L31200TN1975PLC006966)

பதீவு அலுவலகம் : மனை எண். 14. சிஎம்டிஏ கீன்டஸ்டிரியல் ஏரியா பகுதி II, சித்தமனூர் கீராமம், மறைமலைநகர் – 603 209. காகு்சிபுரம் மாவட்டம், கீணையதளம் : WWW.SSPOWer.com

30-09-2024 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நீதீநீலை முடிவுகள் பற்றிய அறிவிப்பு சந்பாய் டைசங்களில் தனிப்பட்டது ELL தொகுக்கப்பட்டது முடித்த கானாண்டு வீவாங்கள் முடித்த அரையான்டு ST SZÍST OPS ZON muss arming 30.09.2024 30.06.2024 30.09.2023 Ohis aprurair 30.09.2024 30.09.2023 OPS Same 31.03.2024 30.09.2024 30.06.2024 (த.ஆகாதது) (த. ஆகாதது) 30.09.2023 (த. ஆகாதது) 30.09.2024 30.09.2023 (த.ஆகாதது) (த.ஆகாதது) (த.ஆனது) செயல்பாடுகளில் இருந்து மொத்த வருமானம் 31.03.2024 (த. ஆகாதது) (த. ஆகாதது) (த.ஆகாதது) 113.58 (த.ஆகாதது) (த.ஆகாதது) 118.85 37.65 232.43 (த.ஆனது) 2 நடப்பு காலத்துக்கான நீகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு 74.92 160.53 5.537.82 (136.11)3,645,16 (12.46)3.385.64 9,182.98 (68.80)முந்தைய மற்றும் விலக்கு பெற்ற ரகங்கள்) (148.57)7.013.66 16,057.12 (134.85)(263.41)426.33 (222.67)32.14 203.65 3 வரிக்கு முந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (11.20)419.44 (136.11)(12.46)(68.80)(148.57)(நஷ்டம்) (விலக்கு பெற்ற ரகங்களுக்கு பிந்தையது) (134.85)(263.41)426.33 (222.67)32.14 203.65 (11.20)4 419.44 வரிக்கு பிந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாயம் / (128.46)(12.38)(68.53)(140.84)(நஷ்டம்) (விலக்கு பெற்ற ரகங்களுக்கு பிந்தையது) (133.87)(255.38)384.12 (218.50)34.81 165.62 (8.21)நடப்பு காலத்தீற்கான மொத்தம் விரிவான வருவாய் 431.80 (128.85)(8.76)(67.95)(நடப்பு காலத்துக்கான லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு (133.61)(130.70)(240.92)508.90 (219.15)9.18 பிந்தையது) மற்றும் இதர வீரிவான வாருவாய் 289.75 0.22 326.34 (வரிக்கு பிந்தையது) 6 சம்பங்கு மூகைனம் 1,234,16 1,234,16 620.00 1.234.16 620.00 முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட 620.00 1,234.16 9.539.25 1,234,16 620.00 9.664.10 1,234,16 பேகைர்ஸ்சீட்படி ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வ் 1,307.80 9.539.25 620.00 620.00 1,307.80 1,197,56 6.041.63 6.263.95 (1.422.47)6.041.63 நீங்களைனது). (1.422.47)(1.051.23)பங்கு ஒன்றின் வருவாய் (தொடர்ச்சியான மற்றும் தொடர்ச்சி இல்லாத செயல்பாடுகளுக்கானது) a) அமப்படை (1.04)(0.10)(1.11)(1.14)(2.16)(4.12)فىسنۇ (d 3.11 (1.77)(1.04)0.58 (0.10)2.67 (1.11)(0.13)(1.14)(2.16)6.96 (4.12)

3.11 குறிப்புகள் : 1. மேற்குறிப்பிடப்பட்ட தனிப்பட்ட மற்றும் தொகுக்கப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் 12-11-2024 அன்று தணிக்கையாளர்கள் குழுவால் மறு ஆய்வு செய்யப்படு 13-11-2024 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் 6.96

2. இந்திய கணக்கியல் நெறியீட்டு முறைகள் ("Ind AS"). பொருந்தக்கூடிய கம்பெனிகள் சட்டம் 2013-ன் வீதிகள் ("கம்பெனிகளின் சட்டம்") மற்றும் செக்யூரிடீஸ் எக்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா ("SEBI") யினால் வழங்கப்பட்ட வழிகாட்டுதல்களின்படி தணிக்கை செய்யப்படாத தனிப்பட்ட மற்றும் தொகுக்கப்பட்ட நீதீந்லை முடிவுகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன. "சுட்டப்பிரிவு 133 மற்றும் கம்பெனிகள் (இந்திய கணக்கியல் நெறியீட்டு முறைகள்) விதிகள் 2015-ன் விதி 3 மற்றும் கம்பெனிகள் (இந்திய கணக்கில் நெறியீட்டு முறைகள்) தீருத்தப்பட்ட விதிகள்

3. கம்பெனியானது பவர் பரிமாற்றம் மற்றும் வினியோகத்திற்கான மின் உபகரணம் உற்பத்தி என்கிற ஒரு தொகுப்பை மட்டும் செயல்படுத்திக் கொணடிருக்கிறது. Ind AS 108 ல் வழங்கப்பட்டுள்ளபடி இந்தியா மற்றும் UK வில் குழுமத்தின் செயல்பாடுகள்

4. வரிசை எண். 5 கில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி காலாண்டுக்கான துணை ஒருங்கீணைப்பை தவிர தற்போதைய காலகப்பத்துடன் ஒப்பிடும் வகையில் முந்தைய காலாண்டு / ஆண்டு புள்ளிவிவரங்கள் மீண்டும் ஒருங்கீணைக்கப்பட்டுள்ளன / மறுவகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளன. எஸ் & எஸ் பவர் சுவிட்ச்சியர் லிமிடைட் நிறுவனம் ஊக்குவிப்பாளர்களுக்கு முன்னுரிமை ஒதுக்கீடாக ரூ.48 கோடி மூதைனத்தை உயர்த்தியுள்ளது. மேலே குறிப்பிட்டுள்ள அனைத்து பரிவர்த்தனைகளும் 29-05-2024 அன்று 6.141.550 பங்குகளை ஒதுக்க வழிவ*கத்தது.* மற்றும் இதன் மூலம் ஊக்குவிப்பாளர்களின் பங்கு 74.97 சதவீக்தமாக அதிகரித்துள்ளது. இந்த பரிவர்த்தனை நிறுவனத்தீன் நிகர மதிப்பை ரூ.91 கோடியாக அதிகரித்துள்ளது. நிறுவனத்தின் கடன் மற்றும் வட்டி மொத்தம் 37.75 கோடியை ஜுலை 2024-ல் திருப்பி செலுத்த நிறுவனத்திற்கு உதவியது. இது பாங்குதாரர்கள், SEBI மற்றும் NAE/BSE ஆகியோர்களிடமிருந்து பெறப்பட்ட ஒப்புதல்களுக்கு ஏற்ப உள்ளது. 5. இந்த நிறுவனம் அக்ரோ ஸ்டைல் பவர் இந்தியா லிமிடெட் நிறுவனத்தை முமுமையாகச் சொந்தமான துணை நிறுவனமாக மாற்றிக்கொள்ள அதன் சிறுபான்மைப் பாங்குகள் 33.14 சதவீகிதத்தை வாங்கியது. இது நம்முடைய UK சையல்பாடுகளின் மும

வீற்பனையையும் ஒருங்கீணைக்க உதவுகிறது. கூடுதலர்க, எஸ் & எஸ் பவர் சுவீட்ச்கியர் லிமிபெட் நிறுவனமாது ஹாமில்டன் ரிசர்ச் மற்றும் டெக்னாலத் (HART) நிறுவனத்தீன் 100 சதவீக்த பங்குகளை வாங்கியது. இது கொல்கத்தாவை தளமாகக் கொண்டது கட்டிங் விளிம்பில் ஒரு சிறப்பு மற்றும் தனியுரிமை உடைய ஆட்டோமெஷன் தொழில் நுட்ப நிறுவனமாகவும் மற்றும் அனுமினியத் துறையில் சிறப்பு கவனம் செலுத்துகிறது. 01-06-2024 முதல் ஹாமில்டன் ரின்ச் & டெக்னாலன் நம் நிறுவனத்தோடு ஒருங்கீணைக்கப்பட்டது. ஹாமில்டன் ரிசர்ச் & டெக்னாலஜி-ன் ஜ°ன் மாத முடிவுகள் ஒருங்கீணைக்கப்பட்டுள்ளன மற்றும் முந்தைய ஆண்டுகளின் எண்ணிக்கைகள் ஒப்பிடப்படவில்லை.

6. 30-09-2024 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டின் புள்ளிவிவரங்கள் மற்றும் முந்தைய ஆண்டில் முடிந்த தொடர்புடைய காலாண்டின் புள்ளிவிவரங்களும் இந்த முழுமையான மற்றும் ஒருங்கீணைந்த நீத் முடிவுகளில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. முமு நீதி ஆண்டு தொடர்பான சமநிலை புள்ளிவிவரங்கள் மற்றும் முதல் காணைடின் இறுதிவரை வெளியீடபட்ட ஆண்டின் முதல் தேதி வரையிலான புள்ளி விவரங்கள் நீதி ஆண்டின் தொடர்புடையது. மேலும் முதல் காலாண்டின் இறுதி வரையிலான புள்ளிவிவரங்கள் மட்டுமே மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டன மற்றும் தணிக்கைக்கு

கிடம் : சென்னை **Блет**: 13-11-2024 எஸ் & எஸ் பவர் சுவிட்ச்சியர் லியிடைடுக்காக

Q-LD/-கிருஷ்ணகுமார் ராமநாகள் நீர்வாக இயக்கனர் (DIN 08880943)